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График проведения I,  II этапов и торжественных открытий
 

Всекубанского турнира по уличному баскетболу среди образовательных учреждений дополнительного образования детей спортивной направленности всех типов и наименований на Кубок губернатора Краснодарского края 2014 году

в муниципальном образовании город-курорт Анапа
I этап 
	Дата проведе-ния
	Город, поселение,

округ
	Адрес

места

проведения
	Время

проведе-

ния
	Плани-руемое

кол-во

команд/

участников
	Ответственные

Ф.И.О.

контактный телефон
	Проведение торжественных открытий

	
	
	
	
	
	
	Дата
	Время
	Адрес
	Ответственные

Ф.И.О.

контактный

телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1-12 июня

	город-курорт Анапа
	1 июня
	10.00 ч.
	г. Анапа,

ул. Астраханская, 2, Театральная площадь

	Ткаченко С.Н.

(918) 275-62-06

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ № 1


	с. Супсех,

ул. Советская, 44


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	133/532
	Самарчиев В.С.

(918) 455-55-69
	
	
	
	

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ № 2


	г. Анапа,

ул. Парковая, 29


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	87/348
	Стамбульян А.Р.

(918) 267-83-94
	
	
	
	

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ № 3


	г. Анапа,

пер. Восточный, 7


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	78/312
	Труфанов В.В.

(918) 470-29-24
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ № 4


	г. Анапа,

ул. Парковая, 29


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	226/904
	Аскеров Р.Н.О. (918) 463-93-42
	
	
	
	

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ № 5
	г. Анапа,

ул. Парковая, 29


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	115/460
	Ким А.В.

(988) 336-03-19
	
	
	
	

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ № 6


	ст-ца Гостагаевская,

ул. Мира, 23


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	56/224
	Серов В.Д.

(918) 393-73-16
	
	
	
	

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ № 7


	ст-ца Анапская,

ул. Садовая, 55


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	123/492
	Яковлев В.А.

(918) 159-53-44
	
	
	
	

	1-12 июня

	МАОУ ДОД

ДЮСШ «Виктория»


	г. Анапа,

ул. Парковая, 29


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	136/544
	Егорова О.В.

(918) 463-17-44
	
	
	
	

	1-12 июня

	МБОУ ДОД

ДЮСШ

«Олимп»


	пос. Виноградный,

ул. Горького, 22


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	279/1116
	Деревенец А.Ф.

(918) 472-56-60
	
	
	
	

	1-12 июня

	МАОУ ДОД

ДЮСШ № 10


	г. Анапа,

ул. Парковая, 29


	09.00-12.00;

16.00-19.00


	66/224
	Перцев Е.В.

(918) 174-88-75
	
	
	
	


II этап
	Дата проведения
	Город, поселение,

округ
	Адрес места

проведения
	Время

проведения
	Планируемое

количество

команд/

участников
	Ответственные

Ф.И.О.

контактный телефон

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14 июня

	город-курорт Анапа
	ул. Парковая, 29
	09.00-15.00
	40/160
	Ткаченко С.Н.

(918) 275-62-06

	15 июня

	город-курорт Анапа
	ул. Парковая, 29
	09.00-15.00
	40/160
	Ткаченко С.Н.

(918) 275-62-06

	16 июня

	город-курорт Анапа
	ул. Парковая, 29
	09.00-15.00
	40/160
	Ткаченко С.Н.

(918) 275-62-06


Заместитель главы

муниципального образования
город-курорт Анапа















     С.А. Козлов
